Постановление администрации Сосновского муниципального района от 08.08.2022г. № 1438
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 19.01.2022 года № 114
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2016 N 5-П «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», постановлением администрации Сосновского муниципального района от 15.12.2014 № 7159 «Об утверждении Положения о  комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов», протоколом заседания комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов № 16 от 26.07.2022 г., администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района от 19 января 2022 года №114 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов», следующие изменения:
1.1. Строку 54 приложения 1 читать в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	54.
	Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 1 Мая, 120А/1, перед главным входом на территорию стадиона «Олимп» (слева) (1)
	Павильон Общественное питание
	15
	15
	до 7 лет

	да
	Под установку временного торгового павильона
	Государственная собственность не разграничена

1.2. Дополнить приложение 1 строкой 55 и изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	55.
	Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 1 Мая, 120А/1, перед главным входом на территорию стадиона «Олимп» (слева) (2)
	Павильон Общественное питание
	15
	15
	до 7 лет

	да
	Под установку временного торгового павильона
	Государственная собственность не разграничена

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива», разместить на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сосновского муниципального района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н.Плюскову.
Глава Сосновского
муниципального района

               Е.Г.Ваганов